
Buďte hrdí na
svoje kořeny.

ZJISTĚTE VÍC O SVÝCH PŘEDCÍCH.

Napodobuje
přirozený

proces
čistění vody

v přírodě

Komplexní řešení 
pro úpravu vody

ve vašem domě, bytě a bazénu

+420 725 811 706

www.aquaflow.cz
vojtech@aquaflowcz.com

KLIKNI ZDE



objevte

Jednotka STABFOR®

Vytváří strukturovanou živou vodu

Odstraňuje zbytky hormonů, pesticidů a farmak

Eliminuje až 100% bakterií vč. Legionella Pneumophila

Ponořte se do světa křišťálově čisté, živé 
a zdravé vody bez  chlóru a toxinů! 

? Co může podporovat čistá voda?

Navýšení pitného režimu - skvělá chuť

Optimální hydrataci těla a správnou činnost orgánů

Zlepšení fyzické kondice a imunitního systému

Zdravé trávení

Zdravější pokožku a vlasy

Průtokové zařízení, které funguje světově unikátním
způsobem, jenž společně s postupem výroby tvoří
e xkluzivní know-how společnosti New Human Solution s.r.o.

STABFOR®  je...

Eliminuje až 100% volného chlóru

Odstraňuje živý biofilm v potrubí



STABFOR® využijete v ...  

Domácnosti
Rodinné domy, bytové jednotky,
bytové domy, chaty - živá voda 
v každém kohoutku. Zdravější voda pro
pití, vaření, sprchování a ke koupání.

Zemědělství
Pěstování plodin bez použití chemie,
které podporuje zdravý růst rostlin 
a zvyšuje jejich výnosy - vše šetrně 
a udržitelně.

Gastronomii
Kvalitní voda a vynikající chuť nápojů  
v kavárnách, restauracích a bistrech.
STABFOR® prodlužuje životnost zařízení
a přináší výrazné úspory nákladů.

Školství
Zajištění dostatečného pitného režimu
u dětí je zásadní. Kvalitní a chutná
voda motivuje děti pít více, což
přispívá k jejich správnému vývoji.

Kancelářích
Kvalitní pitný režim v každém kohoutku
vaši firmy pro zaměstnance a také pro
vaše zákazníky. STABFOR ® šetří náklady
spojené s nákupem balené vody.

Bazénech, wellness
Křišťálově čistá voda bez chemikálií. 
STABFOR® zlepšuje zážitek z koupání 
a snižuje potřebu chemikálií při údržbě,
čímž zajišťuje lepší kvalitu vody.



Voda upravená jednotkou
STABFOR®

Filtrovaná voda - voda, kterou
pijeme

Balená minerální voda - voda,
kterou pijeme

Voda z vodovodního řádu - voda,
kterou pijeme

Voda z horského pramene, Franz
Josef, Nový Zéland - voda
vyskytující se v přírodě

Struktura vody pod mikroskopem

Autorem těchto fotografií je New Human Solution s.r.o. 

Níže jsou fotografie zamrzlých krystalů vody při zkoumáníNíže jsou fotografie zamrzlých krystalů vody při zkoumání
její struktury, která je výsledkem její energie.její struktury, která je výsledkem její energie.  



      Byty
      Rodinné domy
      Menší bytové domy do 4 bytových jednotek

Cena: 82 490 Kč vč. DPH
Roční servisní náklady:
Každý lichý rok 1 500 Kč vč. DPH
Každý sudý rok 11 390 Kč vč. DPH

Průtok: 0,6/s. DN25  ⎮ Max. kapacita: 2,2 m³/h
Příkon: 16W ⎮ Váha: 4 Kg ⎮ Max. tlak: 6 bar
Tlaková ztráta: 6,8 mbar

Délka jednotky: 410 mm
Průměr jednotky: 60,3 mmm

STABFOR® S

      Bytové domy 5-15 bytů
      Větší rodinné domy
      Menší zavlažovací systémy

Cena: 128 990 Kč vč. DPH
Roční servisní náklady:
Každý lichý rok 2 100 Kč vč. DPH
Každý sudý rok 28 750 Kč vč. DPH

Průtok: 1,2l/s. DN25  ⎮ Max. kapacita: 4,3 m³/h
Příkon: 30W ⎮ Váha: 5 Kg ⎮ Max. tlak: 6 bar
Tlaková ztráta: 30,9 mbar

STABFOR® M

Specifikace STABFOR®

V případě vyšší spotřeby vody než je dána maximální
kapacitou průtoku jednotky, je četnost servisních úkonů
nastavena individuálně.



      Bytové domy 16-25 bytů
      Menší hotely, penziony
      Kancelářské budovy
      Větší zavlažovací systémy - zemědělství
      Památky - zámky, hrady ...

Cena: 204 750 Kč vč. DPH
Roční servisní náklady: 
Každý lichý rok 2 600 Kč vč. DPH
Každý sudý rok 50 550 Kč vč. DPH

Průtok: 2,5l/s. DN40  ⎮ Max. kapacita: 9 m³/h
Příkon: 50W ⎮ Váha: 12Kg ⎮ Max. tlak: 6 bar
Tlaková ztráta: 24,66 mbar

STABFOR® L

      Bytové domy od 26 bytů
      Větší hotely
      Kancelářské budovy
      Větší zavlažovací systémy - zemědělství
      Průmyslová řešení

Cena: 309 450 Kč vč. DPH
Roční servisní náklady: 
Každý lichý rok 3 100 Kč vč. DPH
Každý sudý rok 76 520 Kč vč. DPH

Průtok: 5/s. DN50  ⎮ Max. kapacita: 18 m³/h
Příkon: 75W ⎮ Váha: 19 Kg ⎮ Max. tlak: 6 bar
Tlaková ztráta: 6,87 mbar

STABFOR® XL

      Bazénová technologie - individuální řešení

Cena: 179 000 Kč vč. DPH
Servisní náklady: 42 350 Kč vč. DPH každých 12 měsíců

Průtok: 4l/s. DN50  ⎮ Max. kapacita: 14 m³/h
Příkon: 55W ⎮ Váha: 14 Kg ⎮ Max. tlak: 6 bar
Tlaková ztráta: 6,87 mbar

STABFOR® LB



Certifikáty a testy jednotky STABFOR®

STABFOR®  je pro Vás pokud...

Hledáte komplexní řešení pro zdravou pitnou vodu ve
Vaši domácnosti

Toužíte po skvělé chuti kohoutkové vody

Chcete ušetřit náklady a zároveň podpořit ekologii

Toužíte po vodě bohaté na energii a prospěšnou pro
vaše tělo

Oceníte český vynález s individuálním přístupem 
a rodinnou tradicí

Hledáte způsob, díky kterému dosáhnete kvalitní vody
pro své rostliny

Chcete mít bazén s průzračnou a zdravou vodou bez
chemie

Certifikace - Schválení jednotky STABFOR® pro styk 
s pitnou a teplou vodou - Státní zdravotní ústav České
republiky

Testování účinnosti jednotky STABFOR® na organické
chemické látky ve vodě - Laboratoře Povodí Labe 
a Povodí Vltavy České republiky

Testování účinnosti jednotky STABFOR® na bakterii
Legionella Pneumophila - Státní zdravotní ústav České
republiky

Testování účinnosti jednotky STABFOR® na odstranění
volného chlóru z vody - Advanced Biotechnology Centre
Dubai

Testování vlivu jednotky STABFOR® na množení
probiotických kultur bakterií - komplexní zpráva firmy
TibiRa s.r.o.

Testování v laboratoři Dr. Masaru Emota

Firma aquaFlow s.r.o. je certifikovaným partnerem
pro prodej produktů společnosti New Human
Solution s.r.o.



SM

ART SOLUTION

FO
R CLEAN WATER


